SUMMARIUM

Procemium. — 1. Supplicalo congregalionis

Vallis Umbrosae prò canonizat, Ioannis

Gualberti eius primi abbatis. — 2. Cano-

nizatio eiusdem, praevia huius Pontificis

verificatione de sanctitate et miraculis. —
3. Eius festivitas recolenda, el suffragia

requirenda, quem genuit et nutrivit ipsa

Italia. 4. Relatio miraculi de inclinat.

Crucifixi.

Coelestinos episcopus servus servorum Dei, di'

lectis flliis abbati, et convento! Vallis Umbro-

sae, salutem et apostolicam benedictionem.

Gloriosus Deus in sanctis suis et in pr0(Bmiuni.

maiestate mirabilis, ministros suos, qui

sibi veraciter et sincere ministrant, non
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solum immarcescibili bravio, et aeterno

remunerat, verum etiam in praesenti vita

per exhibitionem plurium miraculorum,

commendabiles reddit, et secundum pro-

pheticum verbum, eos facit in aeterna

esse memoria (1), et ab omnibus celebri-

ter venerari. Nec enim quisquam catho-

licus ambigit, cum et hoc Scriptura Sacra

testetur, quod in sanclis suis laudatur

Dominus, et qui honorat eos, ipsum Do-

minum prorsus honorat, ipso attestante

,

qui dicit: Qui vos honorat, me honorat,

et qui vos recipit, me recipit (2). Et

item : Quod uni ex meis minimis feci—

stis, mihi fecistis (3). Et quidem rationi

consentaneum esse probalur, ut quando-

quidem oninipolens Pater, Filii sui co-

baeredes, eo quo ipsum honore voluit

insigniri, ipso orante et dicenle: Volo,

Pater, ut ubi ego sum, illic sit et mini-

ster meus. Et rursum: Si quis mihi mi-

nistraverit, honorificabit eum Pater meus,

qui in caelis est (4). Homines qui ex lu-

tea materia sunt, ipsius memoriam ce-

lebrent et venerentur in terris, cuius no-

men creditur scriptum esse in coelis.

§ 1. Hac nimirum consideratone in-
suppiicauo

<] ucl i cum preces dilectorum filiorum
congregatioms « r .. . .

vaiiis umbro- nostrorum Georgn abbatis, et conventus

tóat^io^j Passinianensis monasterii, veslrumque te-

ciaiherti eius stimonium recepissemus et literas, ut in-
pnm.il a is.

c]j lae recor^aijonis Ioannem quondam
abbatem Vallis Umbrosanae congregatio-

nis institutorem, qui Creatoris sui servus

prudens extitit et fidelis, et familiae sibi

commissae in tempore tritici mensuram
impendit, et quem quia fuit super pauca

fidelis, post obilum suum super multa

Dominus ipse constiluit, et multis mira-

culorum privilegiis insignivit, istis etiam

temporibus, ut dicitur, incessanter illu-

strai, sanctorum cathalogo annumerare,